
令和 7 年 5 月吉日 

入所者様のご家族（代理人） 様 

社会福祉法人 健修会 

特別養護老人ホーム 清心苑 

事務課 

 

東京都議会議員選挙及び参議院議員選挙 不在者投票について 

 

拝啓 初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より清心苑の運営におきまして、ご支援、ご協力を賜りまして心よ

り感謝を申し上げます。 

 さて、新聞報道等でご承知の通り、6 月 22 日（日）に東京都議会議員選挙が、

7 月 20 日（日）に参議院議員選挙が予定されております。つきましては、江戸川

区内の選挙人名簿に登録されている入所者の皆様には、不在者投票を行うご意志

を確認させていただきまして、投票するという皆様には、苑内で期日前投票をし

ていただく予定でございます。 

 尚、感染症予防対策のため、苑内での投票を原則と致しますが、ご家族（代理

人）の方が選挙日当日に、ご本人を投票所へお連れして、直接投票を行いたいと

いう場合には、東京都議会議員選挙については 6 月 12 日 (木) までに、参議

院議員選挙については 7 月 3 日 (木) までにお電話でお申し出下さい。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

連絡先 ℡：０３－３６５５－５９６３ 

担当 生活相談員 湯原 実・山田 将・小林 達也 


